
353/24-5/72 »07

SMLOUVA o VZÁJEMNÉ SPOLUPRÁCI V PROJEKTU FORMULA

STUDENT VSB-TUO

1.

Smluvní strany

Vysoká škola báňská - Technická univerzita Ostrava,

Součást: Fakulta strojní, kat. 342

se sidlem: Ostrava-Poruba,17. listopadu 2172/15, PSČ 708 00

IČ: 619 89 100

DIČ: CZ 619 89100

Bankovní spojení: ČSOB a.s., obchodní síť IPB, č.ú. 100954151/0300

veřejná vysoká škola univerzitního typu, zřízená na základě zákona č. 111/1998 Sb., o vysokých

školách a o změně a doplnění dalších zákonů (zákon o vysokých školách),

zastoupená: prof. Ing. Robert Čep, Ph.D., děkanem Fakulty strojní,

Kontaktní osoby:

(dále jen „VŠB - TUO“)

a

TE Connectivity Czech s.r.o.

se sídlem: K AMP 1293/4, 664 34 Kuřim

IČO: 48910791

DIČ: CZ48910791

Zastoupená: Bouška Marek prokurista, Hynek Maňas prokurista

(dále jen „partner“)

po vzájemné dohodě a vedení snahou o navázání užších vzájemných vztahů uzavírají obě

smluvní strany tuto smlouvu o vzájemne' spolupráci.

II.

Předmět smlouvy a účel smlouvy

Smluvní strany se dohodly na rámci vzájemné spolupráce v rámci projektu Formula Student

VSB-TU Ostrava, Vývoj a výroba dílů pro prototyp studentské formule pod záštitou VSB -

TUO.

III.

Oblasti spolupráce

Smluvní strany prohlašují, že mají společný zájem na takovéto spolupráci a na realizaci plnění

popsaných dále V této smlouvě.

Na základě této smlouvy bude ze strany VŠB-TUO zajištěno:

1- Kontakt se studenty s praktickými zkušenostmi získanými prací V projektu Formule

Student na výrobě originálních dílů použitých v projektu od konstrukčního návrhu, realizace až

po konečnou montáž a testování.

Stránka 1 z 3



 

2. Propagace partnera na internetových stránkách týmu Formula Student, propagačních

materiálech a na vozidle Formule Student. Podrobně:

. Logo na webové stránce

. Logo v propagačních letáčcích a roll-upu doprovázející formuli na akcích.

. Logo na formuli

. Zahrnutí do kontaktní databáze týmu — pozvánka na akce, týmový newsletter

3. Poskytnutí podkladů pro vlastní propagaci partnera v jeho materiálech (upřesněno dle

ústní nebo písemné dohody).

4. Propagace partnera na akcích pro studenty a odbornou veřejnost (odborné semináře,

exkurze studentů, výstavy, konference apod.)

5. Integrace partnera s akademickým prostředím.

6. Spolupráce partnera v oblasti bakalářských a závěrečných prací.

7. Propojení různých odvětví průmyslu a obchodu (síťování partnera s ostatními subjekty)

Výše uvedené body se řídí aktuálními pravidly Fakulty strojní pro spolupráci s praxí.

Na základě této smlouvy bude ze strany partnera zajištěno:

1. Poskytnutí podpory, a to jak hmotného tak/anebo nehmotného charakteru souvisejícího

s vývojem, stavbou, organizací, testováním arozvojem studentské formule nebo její laboratorni

zázemí.

2. V případě zájmu a na základě kapacitních možností partnera podpora vzdělávacího programu

VSB-TUO (exkurze, témata diplomových či bakalářských prací, individuální praxe), které

rozšiřují znalosti a vědomosti technického vzdělávání.

IV.

Organizace a kontrola spolupráce

Řízením a koordinaci spolupráce podle této se smlouvy se pověřují:

Za VSB-TUO:

 

Za partnera:

   

Stránka 2 z 3



V.

Ostatní ustanovení

1. Tato smlouva vstupuje v platnost dnem podpisu oběma smluvními stranami. Smlouva

se uzavírá na dobu určitou, a to na dobu stavby a testování daného prototypu studentské

formule.

2. Smlouvu lze jednostranně vypovědět písemně s výpovědní dobou 3 měsíce. Výpovědní

doba začíná běžet prvním dnem kalendářního měsíce následujícího po doručení výpovědi a

končí uplynutím posledního dne příslušného kalendářního měsíce.

3. Smluvní strany výslovně ujednávají, že veškeré záležitosti neupravené V této smlouvě

se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník, dále jen „NOZ“, přičemž platí, že:

o v souladu sustanovením §1765 odst 2 NOZ na sebe VŠB-TUO přebírá nebezpečí

změny okolností;

. V souladu s § 558 odst. 2 NOZ smluvní strany ujednávají, že obchodní zvyklost nemá

přednost před ustanovením zákona, jež nemá donucující účinky;

. je vyloučena aplikace § 1799, § 1800 NOZ týkající se smluv uzavíraných adhezním

způsobem;

o ve smyslu § 1740 odst. 3 NOZ se vylučuje uzavření této smlouvy s jakoukoliv

odchylkou, byť by to byla odchylka, která podstatně nemění původní podmínky. Totéž

platí i pro sjednávání jakýchkoliv změn této smlouvy či uzavírání dílčích smluv na tuto

smlouvu navazujících.

4. Ostatní práva a povinnosti touto smlouvou neupravené se řídí platnými právními

předpisy.

5. Změny a dodatky k této smlouvě lze uzavírat pouze písemnou formou po dohodě obou

smluvních stran.

6. Smlouvaje vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po

dvou stejnopisech.

7. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejich podpisem přečetly, že byla

uzavřena po řádném uvážení, a že s jejím obsahem souhlasí a připojují podpisy svých

oprávněných zástupců.

v Kuřimi, dne: 26.2.2024 VOstravě, dne: 22, 03, ZUZL

  

Stránka 3 Z 3




